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Ordre Désignation Estimation
1       16 DOM PÉRIGNON Davidoff  (boîte d'origine n° A074064) 4000/4800

2       10 N°3 Montecristo (boîte ancienne) 250/300

3       22 N°4 Montecristo (avec sa boîte d'origine datée de 1977) 180/220

4       25 N°1 Montecristo (rares cigares fabriqués dans les îles Canaries, présentés sous 
cellophane; en 1961, la famille Menendez se réfugie dans ces îles déjà fameuses pour 
leur production de cigares, ils déménageront ultérieurement en République Dominicaine)

400/500

5      25 CHÂTEAU HAUT-BRION Davidoff  (avec sa boîte d'origine) 2000/2250

6       25 CHÂTEAU LAFITE Davidoff (avec sa boîte d'origine) 2250/2500

7       8 Panetelas Quai d'Orsay (avec sa boîte d'origine, 3 capes légèrement abîmées) 80/120

8       25 CLARINES Romeo y Julieta (avec sa boîte d'origine, non ouverte) 180/200

9       25 DOM PÉRIGNON Davidoff  (avec sa boîte d'origine) 8000/9000

10    20 N°2 Davidoff  (série tubos, avec sa boîte d'origine, format panetela) 2000/2400

11       25 N°1 Davidoff  (gran panetela, avec sa boîte d'origine) 3750/4500

12     15 N°1 Davidoff 2250/2700

13      20 N°2  Davidoff (avec sa boîte d'origine) 2400/3000

14      1 BEHIKE "56" Cohiba (en tube) 50/60

15     20 DOM PÉRIGNON Davidoff (avec sa boîte d'origine) 5000/6000

16     25 CHÂTEAU HAUT-BRION Davidoff (boîte d'origine jamais ouverte) 2000/2250

17       7 CHÂTEAU LAFITE Davidoff (avec sa boîte d'origine) 630/700

18      25 CHÂTEAU LAFITE Davidoff (avec sa boîte d'origine) 2250/2500

19       24 Gran Panetela The Griffin's (République Dominicaine, on y joint 6 Grenadiers 
Antonio y Cleopatra et 5 Avo Uvezian Preludo)

80/100

20       CABINET  -  "130 aniversario", Romeo y Julieta  (coffret laqué rouge avec 
humidificateur, contenant 50 double-coronas et 50 torpedos, état neuf, n°134/250; dans 
son sac de voyage et sa caisse d'expédition sur-mesure)

7000/8000

21       25 SIGLO VI "40 ans", Cohiba 1966-2006  (coffret laqué noir avec humidificateur de 25 
pièces, emballage complet)

1200/1400

22       25 D3 "edicion limitada", Partagas 2006 (abril 2006- code PUT) 

(2006- 25 cigares, code PUT)

400/500

23       25 D3 "edicion limitada", Partagas 2006 (abril 2006- code PUT) 400/500

24       HUMIDOR Hoyo de Monterrey (Coffret monumental avec sa housse en feutrine, 
contenant 50 Gran Piramides & Belicosos, n°230/500, avec sa caisse d'expédition 
d'origine)

4000/4500

25       9 COHIBA 1966 "edicion limitada", Cohiba 2011 (boîte vernie, code MLO) 900/1000
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Ordre Désignation Estimation
26       10 COHIBA 1966 "edicion limitada", Cohiba 2011 (boîte vernie, code MLO) 1000/1200

27       10 COHIBA 1966 "edicion limitada", Cohiba 2011 (boîte vernie, code MLO) 1000/1200

28       10 robustos TALISMAN "edicion limitada", Cohiba 2017 (boîte vernie, taille 54x154) 450/500

29       20 robustos Cohiba 2014 (boîte laquée noire, emballage complet) 1500/2000

30       10 "edicion limitada", Montecristo 2012 (taille 55x155, code LTB) 

(10 cigares, code LTB)

400/450

31       10 "edicion limitada", Montecristo 2012 (code TUO) 400/450

32       10 "edicion limitada", Montecristo 2012 (code TUO) 

(10 cigares, code TUO)

400/450

33       10 BEHIKE 52Cohiba 2010 (juillet 2010, code TEU) 700/800

34       10 SALOMONES Partagas 2009 (juillet 2009, code OMP) 180/200

35       10 SALOMONES Partagas 2009 (juillet 2009, code OMP, boîte non ouverte) 180/200

36       10 SALOMONES Partagas 2009 (juillet 2009, code OMP, boîte non ouverte) 180/200

37       HUMIDOR "replica de Humidor antique", Upmann 2006 (n° 115/200, 50 puros grandes 
ou Tacos imperiales, 49x168mm)

4000/4500

38       10 DANTES "edicion limitada", Montecristo 2016 (boîte vernie, code SGA) 250/300

39       25 "seleccion privada n°1", Partagas 2000 (boîte, code OSU) 350/400

40       25 D1 Partagas 2004 (boîte, code GKI) 800/1000

41       25 D1 Partagas 2004 (boîte, code GKI) 800/1000

42      25 DOUBLE-EDMUNDO Montecristo 2013 (5 cigares abîmés en tête, 1 en pied; code 
UPE)

300/350

43       31 double-coronas Hoyo de Monterrey 2005 ou 2006  (cabinet de 50, code BPL) 1200/1400

44       CABINET  - "X aniversario linea 1492", Cohiba 2002 (petite commode à tiroirs de 90 
cigares, n°150/500, avec sa caisse d'expédion)

8000/10000

45       25 "A", Montecristo 2001 (code APO) 1200/1500

46       COFFRET LIVRE "Extravaganza", Hoyo de Monterrey 2003 (coleccion Habanos, 20 
puros réalisés uniquement pour cette édition, n°115/500, avec son emballage d'origine)

2000/2500

47       COFFRET LIVRE "Extravaganza", Hoyo de Monterrey 2003 (coleccion Habanos, 20 
puros réalisés uniquement pour cette édition, n°266/500, avec son emballage d'origine)

2000/2500

48       COFFRET LIVRE TORRIO VIII série B "Sublimes", Cohiba 2008 (20 cigares, 
n°571/1000, coleccion Habanos)

5000/6000

49       5 PARTICULARES "edicion limitada", Hoyo de Monterrey 2001 (5 cigares en boîte 
individduelle, code PEL)

350/400

50       24 HERMOSOS N°2 "edicion limitada", Romeo y Julieta 2004 (code LLN) 400/500

51      25 "seleccion especial Club Epicure", Upmann 1999 1000/1200

52       25 "11° festival La Habana", Cohiba 2000 (code EGG) 800/1000

53       25 "11° festival La Habana", Cohiba 2000 (code EGG) 800/1000

54       10 SALOMON DISTINGUIDOS Cuaba 2002 (n°11/600, en coffret) 400/450

55       25 SHORT CHURCHILL Romeo y Julieta  (jarre en porcelaine) 320/360

56       30 MAGNUM 46 Upmann  (jarre en porcelaine) 300/340

57       25 DISTINGUIDOS "reserva del Milenio", Cuaba 2000 (jarre en porcelaine) 1000/1200

58       25 PIRAMIDES "reserva del Milenio", Cohiba 2000 (jarre en porcelaine) 1500/2000

59     10 "D", Montecristo 2005 (boîte vernie, code SVF) 400/500

60       50 MILLENIUM ROBUSTOS "reserva del Milenio", Montecristo 1999 (edicion 2000, 
jarre en porcelaine, code EOG)

1500/1800

61       50 MILLENIUM ROBUSTOS "reserva del Milenio", Montecristo 1999 (edicion 2000, 
jarre en porcelaine, code EOG)

1500/1800
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Ordre Désignation Estimation
62       10C N°3 "edicion limitada", Partagas 2012 (code LAR, mai 2012) 200/250

63 Boite - Partagas Serie C N°3 "Edicion Limitada 2012 (LAR MAY 12)
(10 cigares)

200/250

64       6robustos Upmann  (dans un étui+humidificateur de voyage, fermeture éclair 
légèrement abîmée mais fonctionnant)

150/200

65       5 bouteilles VINS DE LOIRE (Touraine & Sancerre) 30/40

66       Ensemble de 8 bouteilles 
      3 bouteilles VALPOLICELLA Villa Veroni 1996 (es) 
      2 bouteilles RIOJA 

      1 bouteille GRAVE DEL FRULI Santa Lucia 1995
      1 bouteille RECIOTO Bertani
  1 bouteille ALHAMBRA

70/80

67       11 bouteilles BROUILLY Château de Lachaize 1967 (es, ela, 1 TLB, 3 LB) 30/40

68       4 bouteilles ALCOOLS BLANCS DIVERS  (Marie Brizard, Mirabelle, Marc de 
Gewurztraminer, Framboise)

20/30

69 NON VENU 0/0

70      1 bouteille ARMAGNAC Marquis de Montesquiou XO 30/40

71     1 magnum ARMAGNAC "exceptionnel", J. Danflou 50/60

72       2 bouteilles BOURBON WHISKEY  (Kentucky Tavern 8 y, Ancient Age 6 y) 20/30

73       1 bouteille CALVADOS R. Groult 1953 (ea) 150/200

74       1 magnum COGNAC Denis-Mounié 3* (J) 30/40

75       1 magnum COGNAC Denis-Mounié VSOP  (V) 30/40

76       1 bouteille COGNAC E. Piercel de St-Jacques 5* (MB) 30/40

77       1 bouteille COGNAC "Château de Cognac", Otard VSOP  (LB) 20/30

78       1 bouteille COGNAC "Grande Champagne", Bariasson 1878 (bouteille couverte de 
moisissure de cave, ett mmais assez lisible, millésime bien lisible ainsi que la mention 
Grande Fine Champagne, TLB)

500/600

79       1 magnum COGNAC Rémy-Martin  (très ancien, probalement 42) cb 150/200

80       1 bouteille COGNAC "Grande Champagne", G. Briand 1906 (B) 350/400

81       1 bouteille COGNAC "Grande Champagne", G. Briand 1906 (B) 350/400

82       1 cruchon IRISH WHISKEY  (Tullamore Dew) 20/30

83       1 bouteille LIQUEUR Drambuie  (on y joint 1 Sherry Dry Sack) 20/30

84       2 bouteilles LIQUEUR  (Bénédictine + Framboise) 20/30

85       1 bouteille MARC DE BOURGOGNE, DRC 1947 (elt, LB) 800/1000

86       1 bouteille PORTO "Century Port", Andresen  (1845-1945) 40/50

87      1 bouteille PORTO Fauchon 1934 150/180

88       3 bouteilles PORTO  (2 rouges, 1 blanc, on joint 1 rouge de Bordeaux non identifié) 30/40

89       1 bouteille RHUM "de Sa Majesté", Ed. Kressmann  (selon la formule de celui de 
Napoléon)

70/80

90       1 bouteille SCOTCH WHISKY "King George IV", The Distillers Agency  (43,5°) 50/60

91       1 bouteille SCOTCH WHISKY "King George IV", The Distillers Agency  (43°) 50/60

92      1 bouteille SCOTCH WHISKY "Single Malt", Knockando 1977 120/140

93      1 bouteille SCOTCH WHISKY "Single Malt", Glenfarclas 15 ans 50/60

94     1 bouteille SCOTCH WHISKY "Celebrity", Johnnie Walker 450/500

95       3 bouteilles SCOTCH WHISKY  (Highland Queen15 years, White Heather de Luxe 47°, 
Glen Grant Highland Malt 12 years )

45/60

96      1 cruchon SCOTCH WHISKY "Islay Single Malt", Bowmore 15 ans 70/80

97      1 bouteille SCOTCH WHISKY "Single Malt", Lagavulin 16 ans 50/60
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98       1 bouteille SCOTCH WHISKY "Single Malt", Dailuane 1973 (Rare Malt 22 years) 120/150

99       3 magnums DIVERS 
      1 magnum Château  LAFON-ROCHET, 4° cru Saint-Estèphe 1985 (elt, TLB) 
      1 magnum SAINT-JOSEPH Courbis 2005
    1 magnum CHAMPAGNE Drappier

100/120

100       1 bouteille HERMITAGE "La Chapelle", Jaboulet 1973 (es, elt, TLB) 100/120

101       1 bouteille CÔTE-RÔTIE  "La Mouline", Guigal 1985 (ea, capsule blanchie par le 
salpêtre, très bon niveau)

1000/1100

102       1 bouteille CÔTE-RÔTIE  "La Mouline", Guigal 1985 (elt, etla, capsule abîmée, bon 
niveau)

950/1000

103       1 bouteille CÔTE-RÔTIE  "La Mouline", Guigal 1985 (ea, et, capsule très abîmée, bon 
niveau)

900/950

104       1 bouteille CÔTE-RÔTIE  "Brune & Blonde", Guigal 1986 (TLB, on joint 2 Moulin à Vent 
91)

40/50

105      2 bouteilles CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Beaurenard 1986 30/40

106      4 bouteilles CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE "réserve du capitole", J. Paul 1986 60/80

107      3 bouteilles CÔTE-RÔTIE  Bérard 1989 60/75

108      2 bouteilles CÔTE-RÔTIE  P. Jasmin 2000 100/120

109      1 bouteille CROZES-HERMITAGE Jaboulet 2001 10/15

110       Ensemble de 3 bouteilles 
      1 bouteille CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Monpertuis 1996
      1 bouteille CONDRIEU Guigal 2001
      1 bouteille PULIGNY-MONTRACHET L. Carillon 1989 (es, LB)

50/60

111       3 bouteilles CHAMPAGNE rosé, Moët & Chandon 1966 (es, etlt, bon niveau) 120/150

112       6 bouteilles CHAMPAGNE rosé, Moët & Chandon 1966 (es, etlt, bon niveau sauf 1 TLB 
& 1 LB)

210/240

113       1 bouteille CHAMPAGNE "Dom Pérignon", Moët & Chandon 1966 (ea, TLB, couleur 
évoluée)

180/220

114      5 bouteilles CHAMPAGNE Piper-Heidsieck 1973 150/180

115       6 bouteilles CHAMPAGNE Piper-Heidsieck 1979 (etla) 180/210

116       6 bouteilles CHAMPAGNE Piper-Heidsieck 1979 (etla) 180/210

117       6 bouteilles CHAMPAGNE Piper-Heidsieck 1979 (etla) 180/210

118      12 bouteilles CHAMPAGNE Charbaut 1979 240/300

119       1 magnum CHAMPAGNE de Castellane 1980 (MB) 10/20

120      1 bouteille CHAMPAGNE "Celebris", Gosset 1998 40/60

121      6 bouteilles CHAMPAGNE (3 Moët & 3 Charles-Heidsieck) 90/120

122       2 magnums CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (eta, années 70, 1 TLB, 1 
      LB) 2magnums CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (eta, années 70, 1 

TLB, 1 LB)

60/80

123       2 magnums CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (eta, années 70, MB) 40/60

124       6 bouteilles CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (elt, 1 LB, années 70) 90/120

125       5 demi-bouteilles CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (es, ela, très bon 
niveau & belle couleur, coiffes abîmées)

50/70

126       5 demi-bouteilles CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (es, ela, très bon 
niveau & belle couleur)

50/70

127       5 demi-bouteilles CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon  (es, ela, très bon 
niveau & belle couleur)

50/70

128       5 bouteilles CHAMPAGNE (Goerg, Moteau, Sarcey, Moët, Lacour rosé) 50/70

129     6 bouteilles CHAMPAGNE "Brut Impérial", Moët & Chandon 90/120

130      6 bouteilles CHAMPAGNE Taittinger  (eta) 90/120

131     6 bouteilles CHAMPAGNE rosé, Comte Audoin de Dampierre 90/120
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132       11 bouteilles CHAMPAGNE  (Piper 79, Charbaut, Henriot 79, Canard-Duchêne) 280/330

133       1 jéroboam CHAMPAGNE Ruinart  cb 80/100

134       2 bouteilles CHAMPAGNE  (1 Bollinger, 1 Bugatti sc) 40/50

135       3 bouteilles PULIGNY-MONTRACHET "Clos de la Garenne", J. Drouhin 1979 (1 et & 
TLB, 2 eta)

100/120

136       2 bouteilles BIENVENUES-BÂTARD-MONTRACHET, L. Carillon 1988 (ett, 1 TLB, 1 LB) 160/180

137       1 bouteille PULIGNY-MONTRACHET "Champs-Gains", Ph. Bouzereau 1988 (eta) 30/40

138       1 bouteille CHASSAGNE-MONTRACHET "Morgeot", Poulet P&F 1988 (es & et; MB) 30/40

139       3 bouteilles MEURSAULT "Charmes", Mestre-Michelot 1996 (es, elt) 90/110

140       1 bouteille CORTON CHARLEMAGNE, G. Roumier 1998 (es, elt) 300/350

141      3 bouteilles PULIGNY-MONTRACHET O. Leflaive 2000 60/80

142       4 demi-bouteilles PULIGNY-MONTRACHET O. Leflaive 2000 (TLB) 30/40

143      12 bouteilles SAINT VÉRAN "Les Chailloux", Domaine des Deux Roches 2002 50/60

144      6 bouteilles SAINT VÉRAN "Les Chailloux", Domaine des Deux Roches 2002 25/30

145      1 bouteille BÂTARD-MONTRACHET, Jomain 2004 60/70

146      12 demi-bouteilles AUXEY-DURESSES B. Leroux 2008 60/70

147      12 demi-bouteilles AUXEY-DURESSES B. Leroux 2008 60/70

148      12 demi-bouteilles AUXEY-DURESSES B. Leroux 2008 60/70

149      4 demi-bouteilles AUXEY-DURESSES B. Leroux 2008 20/30

150       6 bouteilles CÔTES DE NUITS VILLAGES Domaine Géry 2014 (elt) 50/60

151       6 bouteilles CÔTES DE NUITS VILLAGES Domaine Géry 2014 (elt) 50/60

152       2 bouteilles CHABLIS  (ett, ela, 1 Fourchaume, Tremblay 1990, 1 Montmains, Brocard 
2004)

30/40

153       5 bouteilles GEVREY-CHAMBERTIN G. Leblanc 1955 (ea, 1 TLB, 2 LB, 2 MB) 150/175

154       9 bouteilles CHASSAGNE-MONTRACHET M. Frécourt 1957 (ea, et, 4 MB, 3 B, 2 V) 90/135

155       5 bouteilles CHAMBOLLE-MUSIGNY G. Leblanc 1959 (ea, B/V) 50/75

156       1 bouteille ROMANÉE-SAINT-VIVANT, "Marey-Monge", 1963 (distribution Leroy, MB) 450/500

157       2 bouteilles  Chambolle-Musigny & Vosne-Romanée L. Decauville 1964 (ets, elt) 60/80

158       1 bouteille VOLNAY "Santenots", Mme Boillot-Georget 1972 (eta, TLB) 30/40

159       2 magnums CHARMES-CHAMBERTIN, Chanson 1976 (es, elt, 1 LB, 1 MB) 160/180

160       3 bouteilles BOURGOGNE 
      1 bouteille BEAUNE "Bressandes", Chanson 1978 (et, B) 
      1 bouteille CORTON "Bressandes", Chandon de Briailles 1979 (es, elt, J) 
      1 bouteille GEVREY-CHAMBERTIN "La Combe aux Moines", Ph. Leclerc 1987 (ea, J)

80/160

161       2 bouteilles GEVREY-CHAMBERTIN "Clos Saint-Jacques", A. Rousseau 1981 (ett, ela, 
TLB)

1600/1800

162       1 bouteille ÉCHEZEAUX, R. Arnoux 1982 (elt, TLB) 90/100

163      4 bouteilles MERCUREY Savour Club 1982 20/30

164       1 bouteille MAZY-CHAMBERTIN, A. Rousseau 1982 (ea, TLB) 450/500

165       1 bouteille RUCHOTTES-CHAMBERTIN "Clos des Ruchottes", A. Rousseau 1982 (ea, 
TLB)

500/550

166       1 bouteille CHARMES-CHAMBERTIN, A. Rousseau 1983 (ea, LB) 520/560

167       2 bouteilles CHAMBERTIN, A. Rousseau 1984 (es, 1 etla) 1800/2000

168       5 bouteilles NUITS-SAINT-GEORGES R. Arnoux 1985 (3 ela, ett, 1 SE MB, 1 "Les 
Procès 1er cru", ela, ett)

125/150

169       2 bouteilles POMMARD 1986 (Thorin & Chandesais) 30/40
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170       2 bouteilles CORTON "Bressandes", Domaine Cornu 1986 (es) 70/80

171       1 bouteille ÉCHEZEAUX, R. Arnoux 1987 (ela, TLB) 90/100

172       1 bouteille ÉCHEZEAUX, R. Arnoux 1987 (ea, B, on y joint 1 bouteille SE TLB, 
probablement idem)

50/60

173       1 bouteille CLOS VOUGEOT, R. Arnoux 1987 (es, etlt) 80/90

174       5 bouteilles CHAMBOLLE-MUSIGNY Coquard-Chauvenet 1987 (es) 100/125

175       6 bouteilles MOREY-ST-DENIS Coquard-Chauvenet 1987 (es, ea, 1 TLB) 90/120

176       2 bouteilles CHASSAGNE-MONTRACHET L. Carillon 1988 (es, TLB) 30/40

177       3 bouteilles CORTON "Les Carrières", Domaine Jacob 1988 (ets, 1 capsule mal 
possée,  écrasée, mais d'origine…)

120/140

178      1 magnum SAVIGNY-LÈS-BEAUNE Arnoux P&F 1988 20/30

179       1 bouteille MUSIGNY, "V.V.", Comte de Vogüe 1988 (es, elt) 450/500

180      1 bouteille BONNES-MARES, G. Peirazeau 1991 100/120

181       2 bouteilles CHAMBOLLE-MUSIGNY J. Raphet 1992 (es) 40/50

182    4 bouteilles NUITS-SAINT-GEORGES "Clos des Porêts St-Georges jeunes vignes", 
  Domaine de l'Arlot 1993

60/80

183       2 bouteilles CLOS DES LAMBRAYS, 1993 (es) 140/160

184      1 bouteille CHAMBOLLE-MUSIGNY "Les Amoureuses", B. Peirazeau-Groffier 1995 140/160

185       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1997 (ela, ett) 60/70

186       6 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1997 (ela, ett) 30/40

187       1 bouteille CHAPELLE-CHAMBERTIN, M. Noëllat 1997 (mention manuscrite sur 
l'étiquette)

40/50

188       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1998 (ela, ett) 70/80

189       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1998 (ela, ett) 70/80

190       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1999 (es, ela) 80/100

191       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1999 (es) 80/100

192       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 1999 (es, ela, 4 
TLB, 4 LB)

70/80

193       1 bouteille LA TÂCHE, 2000 (els, CE abîmée) 1900/2100

194       1 bouteille LA TÂCHE, 2000 (els, elt, CE abîmée) 1900/2100

195       11 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 2002 (es, 1 ett) 80/90

196       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 2003 (ela, ett) 80/100

197       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 2003 (ela, ett) 80/100

198       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 2003 (ela, ett) 80/100

199     3 magnums BONNES-MARES, G. Castagnier 2003 300/350

200       12 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette 2005 (es, 1 ett) 80/100

201      5 bouteilles BOURGOGNE DIVERS G. Leblanc (B à V, 2 Vosne Beaumonts 53, 1 
Corton Bessandes 47, 2 Brouilly Château de la Chaize 53)

50/75

202       6 bouteilles CÔTE DE NUITS VILLAGES, Domaine de La Poulette  (ela, ett, 2 de 89 
LB, 2 de 94, 1 de 92, 1 de 2005)

30/40

203       5 bouteilles BOURGOGNE  (Beaune 79, Savigny 67, Santenay 69) 50/75

204       1 bouteille Château LA TOUR BLANCHE, 1° cru Sauternes 1920 (ett, bon niveau) 450/500

205      1 bouteille Château SUDUIRAUT, 1° cru Sauternes 1929 (MB; ett) 250/300

206       2 bouteilles Château  D'YQUEM, 1° cru supérieur Sauternes 1975 (ela, elt, TLB) 600/700

207       1 bouteille Château  D'YQUEM, 1° cru supérieur Sauternes 1977 (es, etla, TLB) 140/160
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208       2 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1978 (1 TLB, 1 LB; es) 

   150180
250/300

209       2 bouteilles CH. D'YQUEM, 1° cru supérieur Sauternes 1980 (es, fânées, J) 380/420

210       4 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1984 (2 TLB, 1 LB, 1 LB/MB; 
   els & elt) 8090

250/300

211       10 bouteilles Château  D'YQUEM, 1° cru supérieur Sauternes 1986 (J/TLB) 1500/1600

212       1 bouteille Château  LA TOUR BLANCHE, 1° cru Sauternes 1988 (capsule ta) 30/40

213 NON VENU 0/0

214       2 bouteilles Château  D'YQUEM, 1° cru supérieur Sauternes 1990 (etlt) 400/480

215          2 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1993 (elt & els) 8090 140/160

216          3 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1994 (etls & etlt) 100120 250/300

217          6 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1996 cb 90100 450/500

218          6 bouteilles CH. LAVILLE-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 2000 cb 110130 550/600

219       3 bouteilles SAUTERNES (Chapelle de Lafaurie 97; Lamarque 96, Bernisse 91) 30/40

220 1 bouteille Chateau Margaux 1er cru Margaux 1924, mise Clossman, B 80/100

221       1 bouteille Château LÉOVILLE-LAS-CASES, 2° cru Saint-Julien 1928 (ela, et, MB/B) 700/800

222       1 bouteille Château  HAUT-BRION, 1° cru Pessac-Léognan 1945 (fânée, LB) 1200/1500

223       1 bouteille Château  CANON, 1° Grand cru St-Émilion  1945 (eta, MB/B) 80/100

224       1 bouteille Château MOUTON-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1954 (ela, B) 1500/2000

225       6 bouteilles Château  RIPEAU, St-Émilion 1955 (ea, LB/MB) 60/90

226       1 bouteille Château LATOUR, 1° cru Pauillac 1956 (ela, et, LB/MB) 350/400

227       9 bouteilles Château  HAUT PONTET, St-Émilion 1959 (3 TLB) 110/130

228       1 bouteille Château MONTROSE, 2° cru Saint-Estèphe 1964 (MB) 150/180

229       1 bouteille Château  CHEVAL-BLANC, 1° cru St-Émilion 1969 (ela, LB) 130/150

230       11 bouteilles BORDEAUX DIVERS  (3 Batailley 70 MB, 1 de 69, 1 Dauzac 89 J, 1 
Blason d'Issan 2003, 1 Cantenac-Brown 95, 2 Maucaillou 93, 1 Nénin 85, 1 Trotte-
Vieille 69 MB)

160/180

231       6 bouteilles Château   MOUTON-BARON-PHILIPPE, 5° cru Pauillac 1974 (et, 2 LB, 4 
MB)

60/90

232       1 bouteille CH. LAFITE-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1974 (ett, TLB, bouchon chevillé) 150/160

233       3 bouteilles PETRUS, Pomerol 1975 (elt, TLB) 2800/3000

234       1 bouteille Château  MARGAUX, 1° cru Margaux 1975 (ea, MB) 60/80

235       5 bouteilles Château  L'ENCLOS HAUT-MAZEYRES, Pomerol 1976 (ett, ea, 3 LB, 2 
MB)

80/100

236       10 bouteilles CH.  MOUTON-BARONNE, 5° cru Pauillac 1976 (1 LB, 3 MB, 6B) 100/150

237       1 bouteille Château  MOUTON-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1978 (es, ela, B) 100/120

238       10 bouteilles CH. DE FERRAND, St-Émilion  1979 (es, J/TLB sauf 2 MB) cb 100/150

239       3 bouteilles Château  SAINT-GEORGES (Côte Pavie), Grand Cru St-Émilion 1980 (es, 
elt, ea, 1 MB, 1 J)

50/60

240       3 bouteilles Château  BRANE-CANTENAC, 2° cru Margaux 1980 (1 J, 1 TLB, 1 LB) 80/90

241       12 bouteilles CH. BEYCHEVELLE, 4° cru Saint-Julien 1980 (3 TLB, 3 LB, 6 MB) cb 280/320

242       1 bouteille CH. LAFITE-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1982 (eta, dapsule déc pour 
trouver le millésime, TLB)

1300/1500

243      9 bouteilles Château  GRAND CORBIN MANUEL, St-Émilion [4 de 1982, 3 de 1995, 2 
de 1989]

135/180

244       12 bouteilles Château  LATOUR, 1° cru Pauillac 1985 (tachées, 1 J, 5 TLB) 2160/2400

245       4 bouteilles Château  GISCOURS, 3° cru Margaux 1986 (elt) 140/160
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246       1 bouteille Château  HAUT-BRION, 1° cru Pessac-Léognan 1986 (es, elt) 230/260

247       1 bouteille Château  MONTROSE, 2° cru Saint-Estèphe 1986 (es) 60/70

248 2 bouteilles CH. MOUTON-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1986 500/600

249       2 bouteilles PAUILLAC  (1 Carruades 1986, 1 Duhart-Milon 2002) 140/150

250       1 bouteille Château  PALMER, 3° cru Margaux 1987 (ets, TLB) 70/80

251       12 bouteilles Château  MARGAUX, 1° cru Margaux 1988 (elt, 2 TLB, 1 B) 1800/2160

252       8 bouteilles Château  LA MISSION-HAUT-BRION, Pessac-Léognan 1988 (1 LB) 900/960

253    1 magnum Château  PALM, 100/120

254       2 bouteilles CARRUADES DE LAFITE, Pauillac 1995 (es) 220/260

255      6 bouteilles CH. ANGÉLUS, 1° Grand Cru St-Émilion  1995 1500/1600

256      1 bouteille Château  LYNCH-BAGES, 5° cru Pauillac 1995 50/60

257      3 magnums Château LA FLEUR-PÉTRUS, Pomerol 1996 690/780

258      2 bouteilles Château  LA FLEUR-PÉTRUS, Pomerol 1996 200/240

259       2 bouteilles Château  LA CONSEILLANTE, Pomerol 1996 (es) 140/160

260      2 bouteilles Château LASCOMBES, 3° cru Margaux 1996 80/100

261      4 bouteilles CH. ANGÉLUS, 1° Grand Cru St-Émilion  1998 1000/1200

262       3 magnums Château  FIGEAC, 1° Grand cru St-Émilion  2003 (2 etlt) 450/600

263       2 bouteilles Château  GRUAUD-LAROSE, 2° cru Saint-Julien 2004 (1 etla) 80/100

264      2 bouteilles LE CARILLON DE L'ANGELUS, St-Émilion  2008 100/120

265   2*8 bouteilles BORDEAUX DIVERS 20/30

266   11 bouteilles SAINT-ÉMILION & SATELLITES 70/80

267   12 bouteilles VINS DIVERS 60/70
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